UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE EM GESTÃO POR

COMPETÊNCIAS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 01/2023

A comissão de seleção torna público a convocação para entrevistas dos candidatos

classificados na 1ª e 2ª etapa do Processo Seletivo Simplificado, por tempo

determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para

a função de Tutor a distância para o curso de Especialização em Gestão de Pessoas na

Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do

Brasil.- EDITAL 01-2023 SEAD-UAB.

Informamos que as entrevistas ocorrerão nos dias  06 e 07/03/2023 a partir das 15h. O

link de acesso à sala remota para a entrevista será encaminhado no dia 03.03.23, via e-

mail registrado pelo(a) candidato(a) no formulário de inscrição.

DIA 06.03.2023

Nome Horário

Nivia Martins Menezes  15h

Monica Campos Santos Mendes 15h15m

Elaine Gonçalves Pires 15h30m

Lorena de Andrade Pinho 15h45m

Fabricia de Matos Lemos 16h

Lindomar Luis de Souza Paixão 16h15m

Michelle Santana Guimaraes Veras 16h30m

DIA 07.03.2023

Nome Horário

Kênia Guimarães Rodrigues Magalhães 15h

Maria Sampaio de Almeida 15h15m

Danielle Mesquita da Costa Silva 15h30m

 Salvador, 03 de março de 2023

Profª Drª Daniela Campos Bahia Moscon
Presidente da Comissão de Seleção

		2023-03-03T10:49:40-0300